

号外！

かがやき・もみじ祭りのお知らせ

今年のかがやき・もみじ祭りは、「恵庭あげぱんだ」と「シエルヴォ」のキッチンカー2店舗がやってきました！！

「恵庭あげぱんだ」からは様々なフレーバーのふわっふわ「揚げパン」

「シエルヴォ」からは「旨塩ザンギ」「ぐるぐるポテト」「お好み焼き串」を販売します(*^*)
甘と塩っぱのコラボレーション～♪

<購入希望のご家庭>

*かがやき・もみじ祭り参加連絡の際に、購入個数と揚げパンは味をお知らせください。

締め切りは6月7日(金)

<恵庭あげぱんだ メニュー>

 <p>昔懐かしい グラニュー糖が まぶしてあります♡</p>	 <p>優しい甘さのでんさい糖を 使用！ザクザク食感がクセ になる♡</p>	 <p>大人も子どもも大好きな チョコ♡ほどよい甘さに 仕上げています！</p>
<p>シュガー 300円</p>	<p>プレーン 350円</p>	<p>チョコ 350円</p>
 <p>罪悪感なんか持たない で美味しく食べて 頂きたい♡</p>	 <p>あげぱんと言ったらこちらの きなこが定番！</p>	 <p>キャラメル味はみんな大 好き♡優しい甘さに癒さ れて！</p>
<p>ピーナッツバター 350円</p>	<p>きなこ 350円</p>	<p>キャラメル 350円</p>
 <p>熱いご要望にお応えし復活 しました♡</p>	 <p>あまおういちごが更に美味 しくなって登場♡</p>	 <p>6月・7月限定フレーバー Caramel Cinnamon キャラメルシナモン 350円</p> <p>今だけ食べる事 の出来る限定の 味♡</p>
<p>バターミルク 350円</p>	<p>あまおういちご 350円</p>	<p>キャラメルシナモン 350円</p>
<p><アレルギー対応については、各家庭でご判断願います></p> <p><揚げパンの原材料> 小麦粉、砂糖、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩 生地改良剤</p>		<p>各ご家庭</p> <p>揚げパン</p> <p>5個まで！！</p>

＜シエルヴォ メニュー＞



大産地高知県の生姜一筋!!
ジューシーな旨塩ザンギ4個入り

旨塩ザンギ 600円



食べ応え満点!!
見た目も大満足なぐるぐるポテト!!

ぐるぐるポテト 400円



みんな大好きなお好み焼きが
食べやすい串タイプに!!

お好み焼き串 400円

＜アレルギー対応については、各家庭でご判断願います＞

＜旨塩ザンギ（漬けたれ）の原材料＞

おろしにんにく、米発酵調味料、食塩、おろし生姜、醸造酢、おろし玉ねぎ、チキンエキス、唐辛子、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）/調味料（アミノ酸等）（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

＜ぐるぐるポテトの原材料＞

ジャガイモ、食塩、脱脂粉乳、卵白末、衣（でん粉、小麦粉、米粉、パン粉、食塩、粉末しょうゆ、香辛料、チキンエキス調味料、ぶどう糖）/調味料（アミノ酸等）、ベーキングパウダー（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む）

＜お好み焼き串の原材料＞

キャベツ、鶏卵、小麦粉、しょうが酢漬け、水あめ、大豆油、ながいも、揚げ玉、でん粉、風味調味料（かつお）、食塩、焼き油（大豆油）/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、膨張剤、酸味料、野菜色素（一部に卵・小麦・大豆・やまいもを含む）

各ご家庭

旨塩ザンギ

ぐるぐるポテト

お好み焼き串

4個まで!!